[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения третьего созыва

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maloivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
от 24 июля 2014 г. № 37

Об утверждении Правил землепользования и застройки Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом Малоивановского сельского поселения, постановлением главы Малоивановского сельского поселения от  21.07. 2014 г. № 25 «О согласии с проектом Правил землепользования и застройки Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области и направлении его в Совет депутатов Малоивановского сельского поселения», с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Малоивановского сельского поселения от 13.07.2014 г. и заключения о результатах публичных слушаний от 13.07.2014 г., Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах, а также разместить на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Малоивановского сельского поселения Н.Ф. Милюкова.

Председатель Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения                                                                    И.В. Летягина

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                         Н.Ф. Милюков